OFÍCIO VEREADOR n° 1154/2015
URGENTE
São Roque, 22 de maio de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à notificação do proprietário do imóvel sito às margens da Rodovia Raposo Tavares, entre o imóvel nº 122 e a EMEI localizada no Bairro do Junqueira, para que o mesmo providencie a limpeza de seu terreno.
A presente solicitação se faz necessária uma vez que o referido imóvel encontra-se tomado pelo mato alto, que favorece a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTA ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

MD. Chefe de Serviço de Saúde (Vigilância Sanitária) da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2015 - 14:20:14 03652/2015
/vtc